РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от _________                                                  г. Петушки                                                          № ____

О внесении изменений в постановление
администрации Петушинского района
от 30.03.2018 № 604

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации Петушинского района от 30.03.2018 № 604 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                  А.В. КУРБАТОВ